
یکشنبه-2آذر 1404- سال یازدهم- شماره 2357

7 شهرستان‌ها

رئیس بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی و پیوند اعضا ابوعلی سینا:

شاخص اهدا اعضاء در ایران نسبت به 
دیگر کشور ها قابل مقایسه نيست

گروه استان ها- توانایی ، شیراز- رئیس بیمارستان تخصصی 
و فوق تخصصی و پیوند اعضاء بیمارستان ابوعلی سینا گفت: 
شاخص فرهنگ اهداء عضو کشور نسبت به دیگر کشورها قابل قیاس 

نیست که نشان از رشد و تعالی این فرهنگ در جامعه ایرانی است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد باقرخسروی در جمع خبرنگاران در 
مورد در مورد رویکرد و فعالیت‌های مجموعه بزرگ بیمارستان پیوند 
اعضاء ابوعلی سینا اظهار داشــت: مجموعه بزرگ بیمارستان ابوعلی 
سینا در ســال هزارو ۳۹۶ به همت خیران با زیربنای۸۰ هزار مترمربع، 
۷۰۰ تخت علاوه بر هزار پیوند در سال که رتبه نخست را در جهان به 
خود اختصاص داده است در ارائه خدمات اعمال جراحی، کلینیکی و 
پاراکلینیکی نیز با حضور اساتید برجسته در میان دیگر مراکز درمانی از 

جایگاه ویژه‌ای برخوردار می باشد.
وی با اشاره به اینکه هدف از احداث بیمارستان فوق تخصصی و پیوند 
اعضاء برای انتفاع و کسب درآمد نیســت، و در این راستا با تاکید دکتر 
ملک حسینی پدر پیوند کبد ایران حتی یک متر از هیئت مدیره سهامدار 
این مجموعه درمانی نیستند بیان داشــت: در این مجموعه تخصصی 
تنها یک قســمت مربوط به پیوند اعضاء اســت و بیمارستان سرطان 
در حال احداث با هزارو۱۰۰ تخت، در ســمت چپ عملیات اجرایی 
دانشکده‌های علوم پایه با بیش از ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی، ۶۰ واحد 
مسکونی برای اسکان همراهان بیمار و نیز بهره‌برداری درمانگاه سعدی 
با بیش از ۳۰ کلینیک تخصصی و فوق تخصصی، بیمارستان توانبخشی 
با ۱۵۰ تخت، بخش جراحی بیماران عضلانی، اسکلتی، مغز و اعصاب، 

اورژانس، از دیگر مراکز درمانی در این مجموعه درمانی است.

مدیرکل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان:

۲ مدرسه خیرساز در روستاهای 
مرادبازار و صدیق‌زهی چابهار افتتاح شد

گروه استان ها- سرگزی ، چابهار- مدیرکل نوسازی توسعه و 
تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان گفت: با افتتاح ۲ مدرسه 
خیرساز در روستاهای مرادبازار و صدیق‌زهی بخش پلان چابهار، گام مهمی 
در توسعه فضاهای آموزشی و ارتقای عدالت تحصیلی در جنوب این استان 

برداشته شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، میثم لک‌زایی ، از بهره‌برداری رســمی ۲ پروژه 
آموزشی خیرساز در بخش پلان شهرســتان چابهار خبر داد وبه ایرنا  اظهار 
کرد: دبستان چهارکلاسه »شادروان اصغر کاوندی« در روستای مرادبازار و 
دبیرستان هفت‌کلاسه »رایحه« در روستای صدیق‌زهی به‌طور هم‌زمان افتتاح 
شدند.وی با اشاره به مشخصات دبستان »شادروان اصغر کاوندی« بیان کرد: 
این فضای آموزشی در زمینی به مساحت ۱۱۰ مترمربع و با اعتباری بیش‌از 
۱۵ میلیارد ریال، با مشــارکت فریبا کاوندی و انجمن یاران نیکوکار جامع 
ساخته شده و با افتتاح آن، ۱۲۶ دانش‌آموز از فضای امن و استاندارد آموزشی 
بهره‌مند می‌شــوند.مدیرکل نوسازی توســعه و تجهیز مدارس سیستان و 
بلوچستان، درباره پروژه دوم نیز عنوان کرد: دبیرستان هفت‌کلاسه »رایحه« 
با زیربنای ۴۸۵ مترمربع و اعتباری بیش‌از ۶.۵ میلیارد تومان توســط بنیاد 
نیکوکاری رایحه در روستای صدیق‌زهی ساخته شده و دارای هفت کلاس 
درس، آزمایشگاه و فضاهای آموزشی استاندارد است که امکان تحصیل ۱۸۰ 
دانش‌آموز را در محیطی مناســب فراهم می‌کند.وی نقش مشارکت خیران 
مدرسه‌ساز را در توسعه زیرساخت‌های آموزشی سیستان و بلوچستان مهم 
و اثرگذار دانست و افزود: توسعه عدالت آموزشی در مناطق کم‌برخوردار 
بدون همراهی خیران نیک‌اندیش میسر نیست و اقدامات این افراد آینده‌ای 

روشن برای دانش‌آموزان رقم می‌زند.

گروه اســتان ها- کرمپورنیا ، بوشهر- ارسلان 
زارع استاندار بوشــهر در نشست با خبرنگاران 
با تصریح بر اینکه ظرفیت‌های اشتغال باید در جوار محل 
زندگی شهروندان هر شهرستان فراهم شود خاطرنشان کرد: 
نباید همه نگاه‌ها را به شغل‌یابی در پارس جنوبی محدود 
کنیم؛ شمال و مرکز استان و همه شهرستان‌ها قابلیت توسعه 
فعالیت ها در بخش های صنعت ، کشــاورزی، بازرگانی 
و خدمات به‌ویژه در عرصه فنــاوری و اقتصاد دانش بنیان 

دارند.
به گزارش اقتصادسرآمد، دکتر ارسلان زارع استاندار بوشهر 
در نشســت با خبرنگاران با تصریح بر اینکه ظرفیت‌های 
اشتغال باید در جوار محل زندگی شهروندان هر شهرستان 
فراهم شود خاطرنشان کرد: نباید همه نگاه‌ها را به شغل‌یابی 
در پارس جنوبی محدود کنیم؛ شمال و مرکز استان و همه 
شهرستان‌ها قابلیت توسعه فعالیت ها در بخش های صنعت 
، کشاورزی، بازرگانی و خدمات به‌ویژه در عرصه فناوری 

و اقتصاد دانش بنیان دارند.
وی با بیان اینکه، استان در تابستان امسال به نرخ بیکاری 6.2 
درصد رسید تصریح کرد: نرخ بیکاری استان بوشهر در سال 
قبل 7.9 درصد بود و در سال گذشته، تحقق تعهد اشتغال 
در استان 129 درصد بود و معادل 20 هزار و 809 شغل در 

سامانه رصد ثبت شد.
استاندار بوشــهر از بهبود شــاخص فضای کسب‌وکار و 
جهش 15 رتبه‌ای اســتان خبر داد و ارتقای رتبه استان در 
فضای کسب‌وکار را یکی از مهم‌ترین اقدامات اخیر دانست 
و گفت: رتبه کسب‌وکار بوشــهر در زمستان سال قبل، در 

رتبه 26 کشور بود؛ اما در بهار امسال به جایگاه 11 با جهش 
15 رتبه‌ای ارتقا یافت.

دکتر زارع به امضای تفاهم‌نامه‌های سفر رئیس جمهور به 
استان بوشهر پرداخت و از امضای 11 تفاهم نامه اقتصادی 
و گردشگری خبر داد و خاطرنشــان کرد: در سفر رئیس 
جمهور به استان بوشهر 11 تفاهم‌نامه در بخش‌های اشتغال 
و خدمات گردشــگری منعقد شــد که این تفاهم‌نامه‌ها 
مجموعاً حجم ســرمایه‌گذاری 6 همت، بیش از 3 میلیارد 
دلار و بیش از 2 میلیارد یورو را شــامل می‌شــود و سهم 

اشتغال آن‌ها 18 هزار و 588 نفر معین شده است.
استاندار بوشهر این تفاهم‌نامه را شامل 24 طرح دانست و 
ادامه داد: بیش از 80 درصد این تفاهم‌نامه‌ها اجرایی شده‌اند 
و هدف‌گذاری شده تا تعدادی از این پروژه‌ها در دهه فجر 
سال جاری و باقی‌مانده تا سال 1405 به بهره‌برداری برسند.
وی تسهیلات اعتباری و چالش تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام 
را مورد اشاره قرار داد و به شناسایی 526 طرح نیمه‌تمام در 
استان اشاره کرد و ابراز داشــت: برای تکمیل این طرح‌ها 
بیش از 20 همت اعتبار لازم بود؛ تا ماه گذشته بیش از 8.2 
همت پرداخت شــده و تعدادی از ایــن پروژه‌ها در هفته 

دولت به بهره‌برداری رسیدند.
استاندار بوشهر با اشاره به توســعه آبزی‌پروری و زنجیره 
ارزش پتروشیمی و اصلاح مدل‌های سنتی پرورش میگو، 
گفت: مزارع پرورشی میگو در اســتان توانسته‌اند امسال 

رکورد برداشت 50 تن از هر استخر را ثبت کنند.
دکتر زارع با تاکید بر اهمیت زنجیره ارزش پتروشــیمی‌ها 
از برگزاری همایش ملی با حضور مقامات ارشد و امضای 

تفاهم‌نامه‌های اجرایی جهت احداث صنایع میان‌دستی و 
پایین‌دستی خبر داد و اعلام کرد: فرآوری گاز باید به ارزش 
افزوده بالا منجر شود که توسعه صنایع میان و پایین دستی 

در دستور کار قرار دارد
وی درباره ســهم نیروهای بومی در صنایع پارس جنوبی 
اظهار داشت: طبق توافق با شرکت‌ها و منطقه ویژه اقتصادی 
پارس جنوبی، حداقل 70 درصد نیروهای غیرتخصصی و 

50 درصد نیروهای تخصصی باید از استان جذب شوند.
استاندار بوشهر توسعه زیرساخت‌های فنی و حرفه‌ای برای 
اشتغال‌زایی در صنایع پارس جنوبی را مورد اشاره قرار داد 
و تصریح کرد: برای تجهیز مراکز فنی و حرفه‌ای در جنوب 
استان 200 میلیارد تومان هزینه شده اســت تا مطابق نیاز 

شرکت‌ها نیروی مهارتی آموزش داده شود

دکتر زارع با اشــاره به شناســایی 75 واحد راکد تولیدی 
صنعتی و 910 واحد نیمه‌فعال یا با فعالیت کمتر از ظرفیت 
اسمی در استان، از اختصاص تسهیلات لازم و بهره‌برداری 
تعدادی از این واحدها در هفته دولت خبــر داد و افزود: 
واحدهای شناسایی شــده با پرداخت تسهیلات، ظرفیت 
تولیدشان افزایش یافته و تعدادی این واحدها مجدداً وارد 

مدار تولید استان شده‌اند.
استاندار بوشهر تصریح کرد: اقدام برای به حرکت درآوردن 
910 واحد نیمه‌فعال، علاوه بر تثبیت شغل موجود، امکان 
اشــتغال جدید و تقویت تاب‌آوری تولید استان را فراهم 
کرده و روند احیا و توسعه کســب‌وکارها نیازمند استمرار 

حمایت مالی، مدیریت جهادی و رفع موانع بانکی است.

استاندار بوشهر خبر داد:

 جهش ۱۵ رتبه‌ای فضای کسب‌وکار 
و ثبت ۲۰ هزار شغل جدید در استان بوشهر

 نقش كلیدی فولاد مباركه در عبور صنعت 
از چالش‌های تحریمی

گروه اســتان ها – مومنی ، اصفهــان - نایب‌رئیس 
کمیســیون صنایع و معادن مجلس، ضمن بازدید از 
غرفه فولاد مبارکه در نمایشگاه متافو تاکید کرد: فولاد 
مبارکه بزرگ‌ترین مجموعه فولادی کشور است که 
با مدیریت کارآمد، توانسته اثرات تحریم‌ها را کاهش 

داده و مسیر تولید را پایدار نگه دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، فرهاد طهماسبی در حاشیه 
بازدید از غرفه فولاد مبارکه در نمایشــگاه متافو در 
مصاحبه با خبرنگار فولاد اظهار کرد: امروز فرصتی 
فراهم شد تا از نزدیک در جریان فعالیت‌ها، پروژه‌ها و 
تلاش‌های مدیران و کارکنان این شرکت قرار بگیریم. 
فولاد مبارکه بزرگ‌ترین مجموعه فولادی و معدنی 
کشور است که از ابتدای زنجیره تا انتهای آن نقشی 

تعیین‌کننده ایفا می‌کند.
وی با اشــاره به چالش‌های جدی صنایع معدنی در 
ماه‌های اخیر افزود: کشور در این حوزه با مشکلاتی 
مواجه بود کــه نیازمند تدابیــر و برنامه‌ریزی دقیق 
مدیران آگاه و کاربلد اســت. خوشبختانه مدیریت 
گروه فولاد مبارکه توانسته آثار تحریم‌ها را به‌صورت 
مؤثر کاهش دهد و راه‌های پایداری برای تداوم تولید 

فراهم سازد.
طهماســبی با تأکید بر اهمیت این شرکت در اقتصاد 
ملی گفت: گــروه مبارکه یکــی از مهم‌ترین منابع 
ارزآوری کشــور اســت. در شــرایطی که دولت با 
محدودیت‌هــای ارزی روبه‌رو اســت، صادرات 
محصولات فولاد مبارکه و شرکت‌های وابسته سهم 

قابل‌توجهی در تأمین ارز کشور دارد.
وی همچنین به اقدامات برجســته فــولاد مبارکه 
در حوزه انرژی اشــاره کرد و افزود: این شرکت با 
سرمایه‌گذاری در ساخت نیروگاه‌ها و مدیریت بهینه 
انرژی، حتی در مقاطع حساس به شبکه برق خانگی 
کمک کرده اســت. امروز نیز پروژه‌های جدیدی در 
دســت اجرا دارد که بخش مهمــی از برق مصرفی 
مجموعه را به‌صورت مستقل تأمین خواهد کرد. این 
اقدامات با اشراف مدیریتی زرندی، مدیرعامل گروه 

فولاد مبارکه به نتایج چشمگیری رسیده است.

 مدیر منطقه ساری در رزمایش ذخیره سازی
 سوخت جایگزین در منطقه ساری؛

پیگیری ذخیره‌سازی سوخت 
دوم، مسئولیت مستقیم 
دستگاه‌های اجرایی است

گروه اســتان ها، ســهیلا مرآتی، مازندران - رزمایــش تبیین نقش 
دستگاه‌های متولی در ذخیره‌ ســوخت جایگزین با حضور مدیرکل 
پدافند غیرعامل مازندران، دبیر ستاد پیشگیری و مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز استان و نمایندگان دســتگاه‌های اجرایی و خدماتی و همچنین نمایندگان 
مناطق همجوار، به میزبانی شــرکت ملی پخش فرآورده‌هــای نفتی مازندران 

–ساری برگزار شد.
به گزارش اقتصادسرآمد از  روابط عمومی، تورج امانی مدیر منطقه ساری، هدف 
از اجرای این رزمایش را ارزیابی عملیاتی اعضــای زنجیره تأمین فرآورده‌ها و 
سنجش آمادگی دستگاه‌های متولی در شرایط افت فشــار یا قطع احتمالی گاز 
عنوان کرد و افــزود: این رزمایش در قالب مانور میدانــی و دورمیزی طی چند 
روز با همکاری فرمانداری‌های ساری و بابل شبیه‌ســازی شد و نحوه واکنش 
دستگاه‌ها بر اساس وضعیت ذخیره‌سازی سوخت دوم و هماهنگی بین‌بخشی 

مورد بررسی قرار گرفت.
وی با اشاره به اینکه در جذب سوخت جایگزین نسبت به سال گذشته با کاهش 
۴۰ تا ۵۰ درصدی مواجه هســتیم، گفت: از دســتگاه‌های متولی انتظار می‌رود 
نیازهای خود را برای تأمین ســوخت دوم به‌موقع اعلام کنند تا اقدامات لازم از 

سوی شرکت ملی پخش انجام شود.
امانی تأکید کرد: شرکت ملی پخش در تأمین سوخت جایگزین از آمادگی کامل 

برخوردار است و هیچ کمبود سوختی وجود ندارد.
مدیر منطقه ساری همچنین از دستگاه‌های اجرایی، واحدهای خدمات‌رسان و 
اصناف خواست در فرصت باقیمانده نسبت به تکمیل ذخایر سوخت دوم اقدام 
کنند و افزود: شــرکت ملی پخش کمبودی در تأمین و توزیع سوخت ندارد و 
دستگاه‌های متولی نیز فرآیند تأیید ســهمیه واقعی مصرف‌کنندگان را با جدیت 

دنبال خواهند کرد.
در ادامه رزمایش، مدیرکل پدافند غیرعامل مازندران با تأکید بر ضرورت افزایش 
تاب‌آوری انرژی در فصل سرد سال گفت: ذخیره‌سازی سوخت جایگزین برای 

تداوم خدمات عمومی در شرایط بحران ضروری است.
وی با قدردانی از منطقه ساری برای میزبانی رزمایش، کمبود آمار دقیق و نقص 
اطلاعات برخی دســتگاه‌ها را از چالش‌های مهم این مانور دانســت و افزود: 
برگزاری چنیــن رزمایش‌هایی زمینه شناســایی خلأها و تقویــت هماهنگی 

دستگاه‌ها در زمان بحران را فراهم می‌کند.
او تأکید کرد: پیگیری ذخیره‌سازی سوخت دوم، مسئولیت مستقیم دستگاه‌های 
اجرایی است و در صورت کوتاهی، مسئولیت هرگونه اختلال در ارائه خدمات به 

واحد‌های خدمات‌رسان بر عهده همان دستگاه خواهد بود.
این رزمایش با مشارکت دستگاه‌های اجرایی، خدماتی و نظارتی استان و با هدف 
افزایش آمادگی، اســتمرار خدمات حیاتی و مدیریت بهینه سوخت زمستانی با 
موفقیت برگزار شد و در پایان، نظرات مطرح‌شده در قالب صورتجلسه ثبت، تا 
به‌عنوان سند مرجع سوخت جایگزین برای همه دستگاه‌های متولی استان قابل 

استناد باشد.

        ایران زمین
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نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی ازنا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته 
باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .تاریخ 
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